F-94
C
E
L
L
E
 D
I C

 D
I C
A
R
IC
O
F
z I
R
Viene fornito completo con calibrazione a 5 punti con tracciabilità NIST e dati di shunt da 59 kΩ.
** Le piastre base e superiore citate sono in acciaio al carbonio.
† Consultare il reparto vendite per il prezzo attuale.
Per ordinare la versione a sicurezza intrinseca approvata da CSA, aggiungere il suffisso “-CSA” al
codice prodotto (nessun costo aggiuntivo).
Per ordinare una cella di carico con ponte doppio, aggiungere il suffisso “-DUAL” al codice prodotto.
Esempi di ordini: LC1001-100K, cella di carico, tipo a cavo, capacità 100.000 lb.
LC1000-BP6, piastra base a corredo. LC1000-TP6, piastra superiore a corredo.
LCM1001-10K, cella di carico tipo a cavo, capacità 10 tonnellate, LCM1000-BP4, piastra base a
corredo.
LCM1000-TP4, piastra superiore a corredo.
LCM1011-500-Dual, cella di carico tipo a connettore, doppio ponte, capacità 500 kgf.
PT06F10-6S, connettore abbinato (non incluso).
ACCESSORIO
 Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/lc1001 per prezzi e dettagli
  Celle di carico cilindriche a compressione       Accessori
    CAPACITÀ   TIPO DI TIPO DI  MISURATORI PIASTRA BASE**  PIASTRA SUPERIORE**
  kgf  lb CAVO CONNETTORE  COMPATIBILI CODICE PRODOTTO CODICE PRODOTTO
      MODELLI STANDARD
 227 500  LC1001-500 LC1011-500  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 455 1000  LC1001-1K  LC1011-1K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 1134	 2500  LC1001-2,5K LC1011-2,5K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 2269 5000 LC1001-5K LC1011-5K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 4537 10 K LC1001-10K LC1011-10K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 9074 20 K LC1001-20K LC1011-20K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 22.686 50 K LC1001-50K LC1011-50K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP4  LC1000-TP4
 45.372 100 K LC1001-100K LC1011-100K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP6  LC1000-TP6
 90.744	 200 K LC1001-200K LC1011-200K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP8  LC1000-TP8
 136.116 300 K LC1001-300K LC1011-300K  DP41-W, DP41-S LC1000-BP9  LC1000-TP9
 226.860 500 K LC1001-500K LC1011-500K  DP41-W, DP41-S n/a  n/a
 453.721 1 M LC1001-1M LC1011-1M  DP41-W, DP41-S n/a  n/a
 746.483 2 M LC1001-2M LC1011-2M  DP41-W, DP41-S n/a  n/a
      MODELLI METRICI
 250 551  LCM1001-250 LCM1011-250  DP41-B, DP41-S LCM1000-BP4  LCM1000-TP4